

# HANINGEN KUNTA



Kuva: Solar Films / Marek Sabogal

## RUOTSINSUOMALAINEN KULTTUURIOHJELMA

Syksy 2023



Haninge  
kommun

Kuva: Mostphotos



## Lounaskonsertti

Perjantai 6. lokakuuta kello 12.30,  
Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.



Kuva: Emilia Nyberg

**Frida Andersson** on tunnettu suomenruotsalainen singer/songwriter, kasvanut ruotsinkielisessä Tammissaaressa Etelä-Suomessa. Frida on julkaissut kaksi albumia englanniksi ja neljä suomenruotsiksi äidinkielellään. Hän on osittanut monissa laulufestivaaleissa ja osallistunut muun muassa Bo Kaspers Orkesterin Pohjoismaiden kiertueeseen vierailavana artistina sekä Emil Jensenin Ruotsin kiertueeseen yleisön lämmittelijänä.

Yhdessä Bo Sundströmin kanssa hän on julkaissut kaksi duettoa, "Paradiset" ja "Drömlänges". Vuonna 2013 hänet palkittiin Vega-palkinnolla (radio Vega – Suomessa toimiva ruotsinkielinen radiokanava) vuoden naispuolisena artistina. Viimeisten vuosien aikana hän on julkaissut useita singleitä, muun muassa "Hela vägen till Tokyo", joka esitettiin livenä TV4:n aamu-uutisissa.

Konsertissa säestää kitaralla myös Roland Junell.

Järjestäjät: Haninge kultur, Haninge Riksteaterförening ja ABF Södertörn Suomen kielen hallintoalueen tuella.



## Musiikkiteatteri

Perjantai 3. marraskuuta kello 12.00–13.30,  
Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.



Kuva: Skottes Musikteater

Kaikki alkoi eräänä päivänä yli 70 vuotta sitten, Kainon ollessa nelivuotias. Tyttö seisoo laivan kannella yhdessä veljiensä Arvon ja Maunon kanssa matkalla sotaa pakoon Suomesta Ruotsiin, sokerijuoman maahan. Äidin sanat kaikuivat vielä hänen päässään: muista yksi asia, Kaino! Teidän on pysyttävä yhdessä. Sinun on nyt oltava iso tyttö!

Skotten esittämää, Kainosta kertovaa ja todellisuuteen perustuvaa esitystä **Kainon laulu** säestävät kantele, hanuri ja klarinetti. Kaino oli yksi 72 000:sta toisen maailmansodan aikana yksin Ruotsiin saapuneesta, suomalaisesta sotalapsesta. Saamme seurata hänen jalanjäljissään vastaanottokeskuksen kautta sijaisperheeseen, hänen taistelllessaan vaikean, aluksi käsittämättömän ruotsin kielen kanssa.

Järjestäjät: Suomen kielen hallintoalue ja Haninge kultur.

## Tangoilta

**Torstai 7. joulukuuta kello 19.00–20.00,**  
**Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.**



Kuva: Mostphotos

Tukholmalainen **Darya & Månskensorkestern** -yhtye on vuodesta 2004 lähtien soittanut maailman surullisimpaa musiikkia, suomalaista tangoa. Sekoittamalla siihen exoticaa, beguinea, iranilaisia sotauluja ja iskelmiä, on orkesteri tavoittanut laajan ja monitaustaisen yleisön. Orkesterin keulakuva on Ruotsin kruunaamaton tangokuningatar Darya Pakarinen.

## Kirjailijakeskustelu

**Lauantai 28. lokakuuta kello 14.00,**  
**Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.**

Kirjailija **Katarina Kieri** lukee ja kertoo tornionlaaksoalaisista juuristaan. Kierin kirjailijaura alkoi 1993 runokokoelmalla *Slutet sällskap*, joka julkaistiin Norstedtin kustantamolla. Kirjailijana hän on toiminut täysiaikaisesti 2000-luvun alusta ja hän kirjoittaa sekä aikuis-, että lasten ja nuorten kirjallisuutta. Hänen tuotantonsa sisältää romaaneja, runoja ja runokokoelmia.



Kuva: Maria Annas

## Luento

**Torstai 26. lokakuuta kello 13.00,**  
**Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.**

Professori emeritus **Lars Elenius** kertoo tornionlaaksolaisten, kveenien ja lantalaisten totuus- ja sovinokomissioon liittyvästä työstä. Komission tehtävä on selvittää viime vuosisatojen vääryksiä.



Kuva: Lars Elenius

## Teatteri

**Keskiviikko 6. joulukuuta kello 10.00,**  
**Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.**



Kuva: Uusi teatteri

On nukkuma-aika! Kaikkien täytyy nukkua, paloauton, kaivinkoneen, talon ja puun ja jopa auringon on mentävä yöpuulle jaksakseen taas aamulla herätä.

**Aurinko nukkuu** on Uuden teatterin kaksikielinen teatteriesitys, jossa yhdistyvät uusi musiikki, teksti ja koreografia. Ihan oikea lasten taidepaussi – esitys, joka antaa tilaa tunteille, ajatuksille ja unille, ja toki vähän myös hauskuudelle!

Ikäryhmä: 2-vuotiaista ylöspäin.

Kieli: Ruotsi ja vähän suomea.

Aika: 30 minuuttia.

Huomautukset: Paikkoja on rajoitetusti.

Vain kotona oleville lapsille, ei ryhmille.

# Suomalaista elokuva:

## Olen suomalainen

**Maanantai 30. lokakuuta kello 18.00–20.00, Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.**



Kuva: Solar Films / Jaana Rannikko

Elokuva suomalaisen iskelmämuusiikin suurimmasta legendasta Kari Tapiosta, sai ensi-iltansa Ruotsissa helmikuussa 2020. **Olen suomalainen** -elokuva kertoo rakkaudesta, unelmiensa seuraamisesta ja taistelusta oman paikkansa löytämiseksi maailmassa. Kari Tapion tie tähtiin oli kivinen. Hän syntyi marraskuussa 1945 ja menehtyi sairauskoh-  
tauksen joulukuussa 2010.

## Iloisia aikoja, Miелensäpahoittaja

**Maanantai 4. joulukuuta kello 18.00–20.00**

**ja keskiviikko 6. joulukuuta kello 14.00–16.00, Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.**

**Iloisia aikoja, Miелensäpahoittaja** on mahdollottoman hauska ja sydämellinen elokuva mahdollottoman vakavasta aiheesta. Miелensäpahoittaja aikoo kuolla, koska kaikki hommat on tehty ja elämästä kadonnut tarkoitus. Mutta juuri kun oma arkku on valmistumassa, Miелensäpahoittajan luo saapuu uusi elämä. Lapsenlapsi, 17-vuotias Sofia on ongelmassa ja tarvitsee isoisänsä jää-räpäisyyttä, viisautta ja takan lämpöä. Miелensäpahoittaja taas saa elämänsä tarkoituksen ja suuren salaisuuden. Vanhan jäärän ja nuoren kaupunkilaistytön yhteiselä-mässä kahdesta puolikkaasta kasvaa enemmän kuin yksi kokonainen.



Kuva: Solar Films / Marek Sabogal

Elokuvaesitykset järjestää Handenin kirjasto yhteistyössä Suomen Tukholman-instituutin kanssa Suomen kielen hallintoalueen tuella. *Varmista paikka hakemalla lippu etukäteen kirjaston lainatiskiltä.*